

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2012 a 31/05/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000037 **Data:** 02/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.001.822 30/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	245.327	R\$ 0,00	R\$ 699,18
Total do Documento:						R\$ 699,18

Entrada: 2012/000038 **Data:** 09/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2012-41 EMPENHO 2012NE000143 10/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.349 09/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200015338 - GAS DE COZINHA	NE	UN	113180104	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
Total do Documento:						R\$ 180,00

Entrada: 2012/000039 **Data:** 04/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.735 02/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	72.000	R\$ 0,00	R\$ 149,05
Total do Documento:						R\$ 149,05

Entrada: 2012/000040 **Data:** 11/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.517 04/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	427.000	R\$ 0,00	R\$ 1.182,79
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	210.000	R\$ 0,00	R\$ 470,40

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2012 a 31/05/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 1.653,19**Entrada:** 2012/000041 **Data:** 15/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0602 04/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
Total do Documento:						R\$ 64,00

Entrada: 2012/000042 **Data:** 25/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000178 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.333 22/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	240	R\$ 2,74	R\$ 657,60
200003152 - ADOCANTE LIQUIDO	NE	FR	113180107	24	R\$ 4,40	R\$ 105,60
Total do Documento:						R\$ 1.663,20

Entrada: 2012/000043 **Data:** 23/05/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 13.029.062/0001-78 / LICIT.COM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA EPP**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.406/2012-71 EMPENHO 2012NE000183 17/04/2012 NOTA FISCAL 00000890 04/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014831 - CARTUCHO DE TONER XEROX 3428	NE	UN	113180117	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
200009596 - CARTUCHO DE TONER A LASER, XEROX, MOD. PHASER 3420 DN, REF. 106R01034	NE	UN	113180117	4	R\$ 129,80	R\$ 519,20
200014958 - CARTUCHO DE TONER HP LASERJET P2015DN - Q7553A	NE	UN	113180117	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
200018398 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3051ND, REFERENCIA DO CARTUCHO ML D3050 B	NE	UN	113180117	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
200011906 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3250, REFERENCIA CARTUCHO 106R01374, COR: PRETA	NE	UN	113180117	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Total do Documento:						R\$ 1.902,20

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2012 a 31/05/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000044**Data:** 22/05/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.539/2012-83 EMPENHO 2012NE000197 19/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.165 18/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002633 - MOUSE OPTICO	NE	UN	113180117	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00
Total do Documento:						R\$ 1.170,00

Entrada: 2012/000045**Data:** 24/05/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.008.894 14/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	24	R\$ 7,80	R\$ 187,20
Total do Documento:						R\$ 187,20

Entrada: 2012/000046**Data:** 28/05/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000182 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.168 18/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO - A4	NE	RES	113180116	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
200023522 - PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	100	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00
Total do Documento:						R\$ 3.385,00

Entrada: 2012/000047**Data:** 29/05/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.406/2012-71 EMPENHO 2012NE000184 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.166 18/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	250	R\$ 2,60	R\$ 650,00
200004004 - CAIXA DE SOM MULTIMIDIA	NE	PAR	113180117	15	R\$ 65,78	R\$ 986,70
200002633 - MOUSE OPTICO	NE	UN	113180117	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/05/2012 a 31/05/2012

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200018419 - PEN DRIVE 16 GB	NE	UN	113180117	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
Total do Documento:						R\$ 2.636,70
Total do Almoxarifado:						R\$ 13.689,72
Total Geral:						R\$ 13.689,72